
 

Kergesti paigaldatavad õdusad basseinid 
 
Bella Basseinid OÜ müüb hõlpsasti kokkupandavaid kergbasseine ja 
nende lisadetaile. 
Basseinid on mõeldud välitingimustesse ning sobivad hästi kohalikesse 
kliimaoludesse, kuna talvine jää neid mingil viisil ei kahjusta. Saadaval 
on USA firma Swim’nPlay.Inc ümmarguse kujuga kergbasseinid, mida 
on sügavustega 1,07 meetrit läbimõõduga 3.60, 4.60 ja 5.50 meetrit ja 
sügavustega 1,22 meetrit läbimõõduga 3.60, 4.60, 5.50 ja 6,40 meetrit 
Basseinide paigaldamine on lihtne ja igaühele jõukohane. 
Basseinikomplektiga on kaasas eestikeelne paigaldusjuhend ning selles 
on samm-sammult väga täpselt ette näidatud, mismoodi tuleks basseini 
paigaldada. 
Vett ei ole vaja vahetada 
Komplekt sisaldab peale juhendi ka kõike paigaldamiseks vajalikku. 
Sellega on kaasas hea puhastusvõimega liivafilter koos pumbaga ja 
basseinipuhastuskomplekt. Vett basseinis ei ole vaja vahetada, kuna 
spetsiaalne filtrisüsteem ja kemikaalid hoiavad vee puhtana. Hooldus 
võtab aega pool tundi kuni tund nädalas, olenevalt basseini asukohast, 
suurusest ja puhastaja vilumusest. Swim`n Play basseinidel on suurt 
rõhku pandud roostekaitsele ning kokku ei ole hoitud galvaniseerimise 
kihi ega materjali valikuga. 
Talveperioodiks ei tohi basseini veest täiesti tühjendada – vähemalt 
neljandik vett peab alles jääma. Samuti peab basseinilamp talvel veest 
väljas olema. Samas võib ka kogu vee talveks basseini jätta. 

 

 
Juurde saab osta mullkilekatte ja basseinilambi 
Basseinikomplektidega on kaasas basseini järgi õmmeldud armeeritud tugev talvekate. Lisaks võib juurde osta sinise 
mullkilekatte, mis aitab kaasa vee temperatuuri tõstmisele, kuna see ei lase veel aurustuda.  
Basseinilamp annab hämaratel augustiõhtutel basseinile palju luksuslikkust juurde. Tänu oma klaasist prismadele 
valgustab basseinilamp ära ka 6,4 meetrise läbimõõduga basseini. Lamp paigaldatakse kronsteinidega basseini 
siseseinale ning selle komplektis on kolm erinevat katteklaasi, mida on kerge vahetada ja millega saab valgust muuta 
vastavalt meeleolule kas siis roheliseks, punaseks või siniseks. 



Päikesekollektor soojendab vett 
Samuti on müügil päikesekollektorid, mida peetakse väga heaks basseinivee soojendajaks.  
Selle põhimõte seisneb lihtsalt selles, et mustast kanalitega kummimatist jookseb basseinivesi läbi ning päike 
soojendab seda. Päikesekollektor koosneb kanalitega kummimatist, kõrvuti asetsevatest sisse- ja väljajooksutorudest, 
ümberpööramistorust ja kolmikklapist. Kolmikklapp aitab reguleerida päikesekollektorist läbikäiva vee kogust. Vee 
kogus, mis päikesekollektorisse ei lähe, voolab otse basseini. Nii saab klapiga reguleerida vee soojenemist. Tähtis on, 
et vesi, mis basseini tagasi läheb, oleks basseiniveest soojem ja kumm katsudes külm – sel juhul päikesekollektor 
töötab.  
Päikesekollektori paigaldamiseks on lisaks vajalikud ainult kruvikeeraja ning basseini ja päikesekollektori vahele 
paigaldatavad voolikud koos voolikuklambritega. Voolikuid basseini ja päikesesoojendaja vahele paigaldamiseks 
komplektis ei ole, kuna voolikute pikkus oleneb sellest, kui kaugele basseinist päikesekollektor paigaldatakse.  
Päikesekollektori võimsust ei ole võimalik määrata. Kindel on aga see, et basseinivee temperatuur tõuseb. Kui palju, 
see oleneb päikesekollektori kaugusest basseinist, paiknemisest ilmakaares suhtes, kaldest, alusest, millele 
päikesekollektor on paigaldatud, päikesekollektorit läbivast veehulgast ja tuuletugevusest. Soovitav oleks see 
paigaldada tuulevarjulisse kohta. 

 
Hinnad on üllatavalt soodsad 
Bella Basseinid OÜ pakub basseine ootamatult soodsate hindadega. Sageli seostatakse madalat hinda kehva 
kvaliteediga, selle ettevõtte basseinide puhul see aga ei kehti. Madal hind on saavutatud sellega, et sortiment on väike. 
Firma on lihtne organisatsioon, millel puuduvad büroo- ja kauplusekulud. Samuti ei ei trükita kataloogi ega tehta suuri 
kulutusi reklaamile.  
1,07 meetrise sügavusega basseinide hinnad jäävad olenevalt läbimõõdust 14 995 ja 18 995 krooni vahele. 1,22 
meetrise sügavusega basseinid maksavad aga 25 995 kuni 30 995 krooni. 
Basseinilambi hinnaks on 2995 krooni, mullkilekattel olenevalt basseini läbimõõdust 1895 kuni 2995 krooni. Koos 
basseiniga ostes on aga mullkile hinnad veelgi soodsamad. 
Päikesekollektori komplekt maksab aga 6595 krooni. 
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